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 Om Toribio 
 

TORIBIO RODRIGUEZ  er fra Cusco, i Peru, Inkarikets hovedstad, som nå er et 
senter for andinsk spiritualitet.  
 
TORIBIO kommer fra en gammel slekt som viderefører Inkaenes spirituelle seremonier og 
tradisjoner til bruk i vår tid. Hans far introduserte ham for den spirituelle verdenen sammen 
med andre store åndelige curanderos, og han har siden da tilegnet seg kunnskap om gamle 
behandlingsmetoder som urtemedisin, soneterapi, healing, reiki, meditasjon, faste, renselse 
via vegetardietter, visualiseringsteknikker m.m. 
 
Toribio er meget etterspurt som foredragsholder, han holder kurs i yoga og meditasjon, 
visualisering, i behandling med medisinske urter, og selvsagt også spirituelle innvielser med 
inkaseremonier. Toribio påkaller Apus Andinos, ånder fra Andesfjellene, som til sammen med 
hans dype respekt for Pacha Mama, Moder Jord, gir ham kraft til healing og visualisering.  
Han liker ikke å kalle seg sjaman, men i realiteten er han både det og mye mer.  
 
 

 
 
 

      EN REISE I DITT INDRE            ET SKRITT VIDERE I DIN UTVIKLING 
 

 
TORIBIO reiser over hele sør Amerika på spirituelle konferanser, møter og kurs. 
Noen få nordmenn har allerede vært i Cusco og fått innvielser og healing av ham, og 
han er så etterspurt at det er en unik sjanse vi har fått at han nå kommer til Norge. 
 
Dette er en fantastisk anledning til å få innsyn i litt av hans kunnskap og spirituelle 
verdensbilde, og få muligheten til å ta del i et spennende og alternativt 
kurs, og på den måten få mer selvinnsikt og komme videre i sin spirituelle utvikling 
 
Kursene i Norge vil bli annonsert på internett på hjemmesiden til Travelperu; et 
alternativt reisebyrå som tilbyr spirituelle reiser. 
http://www.travelperu.no/spirituelle_programmer.htm 
 
Der vil all informasjon angående kursene foreligge, i tillegg til telefonnummer og 
innmeldingsskjema, og der vil det være mulig å lese mer om Toribio Rodriguez. 
 
Anne Kristine Solø er ansvarlig for organisering og oversettelser, 
 Hun har jobbet med Toribio før og kjenner han godt. 
 

 
 
                                      TravelPeru er sponsor for dette kurset. 
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